
Südbayern | Sommer 2024

TeG Allgäuer Tor (04806)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 40 Landesliga 1 (LL1) 8 0:4 1:17 3:35 66:214

Südbayern 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Damen
Damen II (4er)
Herren 40
Herren 40 II (4er)
Herren 50 (4er)
Damen 40 II (4er)
Junioren 18 (4er)
Knaben 15 (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 II (4er)

Südliga 4 (S4)
Südliga 2 (S2)
Südliga 4 (S4)
Südliga 2 (S2)
Südliga 4 (S4)
Südliga 4 (S4)
Südliga 4 (S4)
Südliga 3 (S3)
Südliga 3 (S3)
Südliga 5 (S5)
Südliga 5 (S5)
Südliga 2 (S2)
Südliga 2 (S2)
Südliga 2 (S2)

2
3
7
5
6
7
6
3
1
5
6
4
1
6

2:0
2:0
0:4
0:0
0:4
0:0
1:3
2:0
0:0
1:1
0:4
0:0
4:0
0:4

9:0
5:4
2:10
0:0
4:8
0:0
3:9
6:0
0:0
3:3
2:10
0:0

24:12
11:25

18:1
11:10
4:21
0:0

12:17
0:0
7:19
12:0
0:0
6:8
5:20
0:0
17:8
6:21

108:42
75:71
67:139

0:0
110:112

0:0
80:127
76:31
0:0

36:54
59:125

0:0
77:46
35:86

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Do.
 

02.05.2024
 

15:00
 

S2
 

Dunlop Kleinfeld U9 II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach

Jugend-TeG oberes Günztal II
 

 
 

3:15
 

Sa.
 

04.05.2024
 

09:00
 
09:00
13:00
13:00
 
14:00

S3
 
S5
LL1
S4
 
S4

Junioren 18 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
TC Nesselwang II
SV Stadtwerke Augsburg
Damen 40 II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
TC Memmingen

TC Lindenberg
 
Bambini 12 II (4er)
Damen 40
TC Illertissen
 
Herren 40 II (4er)

 
 
 
 
 
 
 

6:0
 

6:0
8:1
0:6
 

4:2
So. 05.05.2024 10:00

17:00
S4
S2

TSV Babenhausen
TC Buxheim

Damen II (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 

5:1
8:10

Fr.
 

10.05.2024
 

15:00
 
15:00
 

S2
 
S2
 

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
Dunlop Kleinfeld U9 II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach

TC Benningen
 
TC Benningen II
 

 
 
 
 

14:4
 

8:10
 

Sa.
 

11.05.2024
 

09:00
 
09:00
13:00
 
13:00
 
14:00

S5
 
S5
S4
 
S4
 
LL1

Bambini 12 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
TSV Roßhaupten
Herren 40 II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
Damen 40 II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
TC Friedberg

TC Legau II
 
Bambini 12 II (4er)
TC Altstädten
 
TSV Pfuhl II
 
Damen 40

 
 
 
 
 
 
 
 

3:3
 

4:2
2:4
 

3:3
 

9:0
So. 12.05.2024 09:00

10:00
 
10:00

S4
S2
 
S4

FC Heimertingen II
Damen
Spielort: BSC Wolfertschw...
TC Illertissen

Herren
TeG Illerwinkel
 
Damen II (4er)

 
 
 
 

0:9
5:4
 

5:1
Fr. 07.06.2024 15:00 S2 TC Memmingen Dunlop Kleinfeld U9 II (4er)   
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TeG Allgäuer Tor (04806)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 08.06.2024 09:00

09:00
 
09:00
13:00
 
13:00
14:00
14:00
 

S3
S5
 
S5
S2
 
LL1
S4
S4
 

TC Kempten II
Bambini 12 II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
TSV Altusried
Herren 40
Spielort: BSC Wolfertschw...
TSV Schondorf
TC Sonthofen
Herren 40 II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach

Junioren 18 (4er)
TC Kempten II
 
Bambini 12 (4er)
TC Pfronten
 
Damen 40
Herren 50 (4er)
TC Sigmarszell
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So.
 

09.06.2024
 

09:00
 
10:00
15:00
 

S4
 
S2
S2
 

Herren
Spielort: BSC Wolfertschw...
TG Erkheim
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...

TC Buxheim
 
Damen
TC Buxheim
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Fr.
 

14.06.2024
 

15:00
 
15:00
 
15:00
 

S3
 
S2
 
S2
 

Knaben 15 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
Jugend-TeG oberes Günztal
Spielort: TC Holzgünz

SV Erpfting
 
TC Legau
 
Dunlop Kleinfeld U9 II (4er)
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Sa. 15.06.2024 09:00
09:00
13:00
 
14:00

S3
S5
S4
 
S4

TC Memmingen
TSV Wiggensbach
Herren 50 (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
TC Mindelheim

Junioren 18 (4er)
Bambini 12 II (4er)
TC Sigmarszell
 
Damen 40 II (4er)

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

16.06.2024
 

09:00
 
10:00
 
10:00
15:00
 

S2
 
S4
 
S4
S2
 

Damen
Spielort: BSC Wolfertschw...
Damen II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
SV Memmingerberg
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...

ESV Immenstadt
 
TV Woringen
 
Herren
TC Ottobeuren
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Fr. 21.06.2024 15:00 S3 TC Memmingen Knaben 15 (4er)   
Sa. 22.06.2024 09:00

09:00
 
09:00
 
13:00
13:00
14:00
 
14:00
 
14:00
 

S3
S5
 
S5
 
S2
S4
S4
 
LL1
 
S4
 

FC Heimertingen
Bambini 12 II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
Bambini 12 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
TSV Günzach
SV Jedesheim
Herren 50 (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
Damen 40
Spielort: BSC Wolfertschw...
Herren 40 II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach

Junioren 18 (4er)
TTC Füssen II
 
SV Memmingerberg
 
Herren 40
Damen 40 II (4er)
TC Altstädten
 
TC Mering
 
ESV Immenstadt
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So.
 

23.06.2024
 

10:00
 
15:00

S4
 
S2

Herren
Spielort: BSC Wolfertschw...
TV Kempten

TeG Illerwinkel II
 
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 

 
 
 

Fr.
 
 

28.06.2024
 
 

15:00
 
 
15:00

S3
 
 
S2

Knaben 15 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
» ursprünglich 07.06.2024 15:00
TC Buchloe

TC Buxheim
 
 
Dunlop Kleinfeld U9 II (4er)
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

29.06.2024
 

09:00
 
09:00
 
09:00
13:00
 
13:00
14:00
 
14:00
 
14:00
 

S3
 
S5
 
S5
S2
 
S4
S4
 
LL1
 
S4
 

Junioren 18 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
Bambini 12 II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
TC Buxheim
TC Kempten II
Spielort: SV ESK Kempten
TSV Sulzberg
Herren 50 (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
Damen 40
Spielort: BSC Wolfertschw...
Damen 40 II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach

DJK SV Ost Memmingen
 
TTC Füssen III
 
Bambini 12 (4er)
Herren 40
 
Herren 40 II (4er)
TC Pfronten III
 
TC Eichenau
 
TC Blau-Weiß Oberstaufen
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So.
 

30.06.2024
 

10:00
 
10:00
 
10:00

S2
 
S4
 
S4

Damen
Spielort: BSC Wolfertschw...
Damen II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
TC Altenstadt/Iller

FC Westerheim
 
SV Aufheim
 
Herren

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Fr.
 

05.07.2024
 

15:00
 
15:00
 

S2
 
S3
 

TC Ottobeuren
» ursprünglich 07.06.2024 15:00
Knaben 15 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
 
TC Altenstadt/Iller
 

 
 
 

 
 
 
 

Sa.
 

06.07.2024
 

09:00
 
09:00
 
13:00
13:00
14:00
 
14:00

S3
 
S5
 
S4
S4
S2
 
LL1

Junioren 18 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
Bambini 12 (4er)
Spielort: BSC Wolfertschw...
TV Weitnau
TC Sonthofen II
Herren 40
Spielort: BSC Wolfertschw...
TC Seefeld

TC Legau
 
TC Ottobeuren
 
Herren 50 (4er)
Herren 40 II (4er)
TSV Durach
 
Damen 40

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 07.07.2024 10:00

10:00
 
10:00
 
15:00

S2
S4
 
S4
 
S2

DJK SV Ost Memmingen
Damen II (4er)
Spielort: TV Bad Grönenbach
Herren
Spielort: BSC Wolfertschw...
TSV Buchenberg

Damen
RSV Wullenstetten
 
TV Memmingen II
 
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Fr. 12.07.2024 15:00 S3 TC Landsberg Knaben 15 (4er)   
Sa.
 

13.07.2024
 

09:00
 
13:00
13:00
13:00
 

S5
 
S2
S4
LL1
 

Jugend-TeG oberes Günztal
Spielort: TC Holzgünz
TC Lindenberg
TC Buxheim
Damen 40
Spielort: BSC Wolfertschw...

Bambini 12 (4er)
 
Herren 40
Herren 50 (4er)
TC Schrobenhausen
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

So. 14.07.2024 10:00
10:00
13:00
 
15:00

S2
S4
S4
 
S2

TC Benningen
TSV Günzach
TC Sigmarszell
» ursprünglich 06.07.2024 13:00
TC Memmingen

Damen
Damen II (4er)
Damen 40 II (4er)
 
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Sa.
 

20.07.2024
 

13:00
 

S2
 

Herren 40
Spielort: BSC Wolfertschw...

TSV Buchenberg
 

 
 

 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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